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CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE IRUPI - 2014 

 

PROFESSOR MAPAIV – EDUCAÇÃO INFANTIL 

 

 

 

Nº 

 

 

NOME DO CANDIDATO 

 

PONTO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

1º Elisângela Maria Rodrigues Domingos 109,5 26/061980 

2º Maria Elisete Batista de Oliveira 109 08/06/1966 

2º Susana Alves dos Santos 109 07/05/1974 

3º Renata Aguiar Cardoso Moreira 108,5 24/07/1977 

4º Marisa Andrade de Freitas Sobrinho 108 05/06/1976 

5º Ednea Moreira de Oliveira 108 22/06/1979 

6º Pricila Fonseca Vieira Ruel 104 20/09/1981 

7º Elziane Arbuine de Oliveira Gomes 103,5 29/01/1983 

8º Eugenia Ferreira da Silva 101 09/04/1980 

9º Marilza de Oliveira Vieira Pimentel 97 14/07/1975 

10º Solange Aparecida de Souza Prado 96 17/11/1982 

11º Damyana Cristina da Silva Cazati 96 16/11/1983 

12º Creunice Cruzeiro da Silva 90 11/12/1981 

13º Luzia Lucia Verly de França 86,5 18/06/1963 

14º Andrea Lobato da Silva Sartori 76 23/04/1981 

15º Elisete Maria de Abreu Santos 72 16/05/1983 

16º Maria Tomaz de Aquino 70 19/06/1955 

17º Rosiane de Souza Pereira 66,5 29/11/1978 

18º Anália Mendes de Oliveira Galote 64 05/11/1985 

19º Marcia Machado da Silva Mota 63 16/02/1963 

20º Marlene Silveira de Souza Amorim 63 17/06/1974 

21º Gabriela Pereira Cezar 61 09/03/1988 

22º Juliana Almeida Pereira Henrique 60 17/02/1978 

23º Elizete Gomes de Amorim Carvalho 59,5 17/03/1973 

24º Waldiria Fontoura de Amorim 56 25/12/1974 

25º Lidiane Vieira de Souza 48 22/10/1985 
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26º Rose-mar Miranda de Matos Souza 47 26/02/1972 

27º Claudiene de Fatima Massini 47 19/09/1983 

28º Poliana Vitorino da Costa 41,5 05/03/1979 

29º José Luis Gomes Dias 36 08/09/1985 

30º Karina Martins Barbosa Gerra 35,5 23/12/1980 

31º Raquel Bitencourt Dias 30,5 26/02/1988 

32º Claudeniza Guiomar Jesus de Moura 28 20/02/1978 

33º Janaina de Aguiar Almeida Pimental 26 11/01/1980 

34º Luana Balma Carastro 16 06/06/1991 

35º Silvany Silva da Fonseca 18 02/07/1968 

36º Aldnéa Cristo Trabach 17 01/12/1961 

37º Elida Aparecida Stopa Terra0 16 31/07/1982 

38º Eliete Deolinda de Oliveira Almeida 15 28/09/1983 

39º Natalia Paula Martins de Amorim 14 06/11/1989 

40º Miliane Aparecida Pinheiro 9 25/05/1986 

41º Sandra Aparecida de Oliveira Nascimento 8 17/11/1979 

42º Laurieny Lourenço Machado Vimercati 5 27/02/1990 

43º Sandra Aparecida Fontoura 4 12/10/1972 

44º Marcio Moreira dos Santos 0 19/09/1976 

 

INDEFERIDOS 

1º Aline Cristina Prates Almeida ******** ************* 

2º Alyne Almeida Pereira Cezar ******** ************* 

3º Ana Paula de Souza Silva ******** ************* 

4º Ana Rogeria Fernandes Filgueiras ******** ************* 

5º André de Andrade Cruz  ******** ************* 

6º Cleivelaine Silveira Batista ******** ************* 

7º Daiane de Freitas Machado ******** ************* 

8º Daiene Viviane do Couto Rodrigues Nora ******** ************* 

9º Elaine Maria de Oliveira Dias ******** ************* 

10º Elaine Vilela Mota ******** ************* 

11º Elisa Maria Feletti Quinelato ******** ************* 

12º Erika Dutra Lopes ******** ************* 

13º Essilane Maria da Cruz ******** ************* 

14º Gisely Cristina Gonçalves de Moura Oliveira ******** ************* 

15º Gislaine Chagas Vieira ******** ************* 

16º Graciliana Bernardo Ferreira Moreira ******** ************* 
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17º Jacqueline de Melo Pereira Cazate ******** ************* 

18º Jaqueline Lima de Souza Vieira ******** ************* 

19º Laucineia Vieira da Costa Silveira ******** ************* 

20º Laudelina Rodrigues Borel ******** ************* 

21º Lucineia Barbosa  ******** ************* 

22º Maria Aparecida de Paula Godoi ******** ************* 

23º Maria Imaculada Guilherme de Oliveira ******** ************* 

24º Mauriceia Francisca Vieira ******** ************* 

25º Monica Ribeiro de Oliveira Varoto ******** ************* 

26º Nivea Cristina Guilherme Berbert Oliveira ******** ************* 

27º Rosilene Alves do Carmo Pimental ******** ************* 

28º Simone da Silva Toledo ******** ************* 

29º Tania Ribeiro Rodrigues ******** ************* 

30º Vanessa Kalilio ******** ************* 
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CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE IRUPI - 2014 

 

PROFESSOR MAPAIV – 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 

 

 

 

Nº 

 

 

NOME DO CANDIDATO 

 

PONTO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

1º Maria Elisete Batista de Oliveira 109,0 08/06/1966 

2º Susana Alves dos Santos 109,0 07/05/1974 

3º Marilza de Oliveira Vieira Pimentel 109,0 14/07/1975 

4º Elisângela Maria Rodrigues Domingos 109,0 26/06/1980 

5º Ednéa Moreira de Oliveira 108,0 22/06/1979 

6º Priscila Fonseca Viera Ruel 108,0 20/09/1981 

7º Marcos Dias Ferreira 108,0 25/09/1988 

8º Liziane Érika da Silva Noia 107,5 29/04/1974 

9º Elziane Arbuini de Oliveira Gomes 106,5 29/01/1983 

10º Eugênia Ferreira da Silva 106,0 09/04/1980 

11º Renata Aguiar Cardoso Moreira 104,5 24/07/1977 

12º Damyana Cristina da Silva Cazati 103,0 10/11/1983 

13º Solange Aparecida de Souza Prado 100,0 17/11/1982 

14º Luciana Lopes Rodrigues Werner 95,0 15/09/1982 

15º Ednéa Silva de Carvalho Clein 92,0 02/02/1978 

16º Luzia Lúcia Verly de França 90,5 18/06/1963 

18º Creunice Cruzeiro da Silva 90,0 11/12/1981 

19º Maristela Aparecida Tomaz de Almeida 90,0 26/02/1983 

20º Graciliana Bernardo Ferreira Moreira 88,5 25/01/1988 

21º Tatiane Maria Massini Souza Almeida 87,0 24/12/1985 

22º Andrea Lobato da Silva Sartori 85,5 23/04/1981 

23º Mônica Ribeiro de Oliveira Varoto 82,0 16/03/1989 

24º Valquíria Fernandes Ferreira Luciano 79,0 23/12/1980 

25º Elizete Maria de Abreu Santos  77,0 16/05/1983 

26º Juliana Varoto Moreira Silva 72,0 04/08/1982 

27º Gabriela Pereira Cezar  71,0 09/03/1988 

28º Rosiane de Souza Pereira 70,5 29/11/1978 
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29º Maria Tomaz de Aquino 70,0 19/06/1955 

30º Lusiana Vieira de Andrade Nunes 70,0 20/03/1975 

31º Claudiene de Fátima Massini Oliveira 70,0 19/09/1983 

32º Deusi Olimpia de Almeida  67,0 02/10/1964 

33º Anália Mendes de Oliveira Galote 66,0 05/11/1985 

34º Claucemira Freitas da Silva 64,0 06/09/1987 

35º Marlene Silveira de Souza Amorim 63,0 17/06/1974 

36º Juliana Almeida Pereira Henriques 62,5 17/02/1978 

37º Walkíria Fontoura de Amorim 61,0 25/12/1974 

38º Tânia Ribeiro Rodrigues 60,0 30/03/1963 

39º Rosimere Monteiro da Silva 60,0 03/05/1976 

40º Mônica Castro de Oliveira 55,0 11/02/1981 

41º Rose-Mar Miranda de Matos Souza 52,0 26/02/1972 

42º Leonice Rosa da Silva 51,0 19/10/1967 

43º Ediane Braga da Silva Henrique 41,0 23/05/1988 

44º José Luis Gomes Dias 40,0 08/09/1985 

45º Lidiane Vieira de Souza 39,0 22/10/1985 

46º Laucinéia Vieira da Costa Silvério 37,0 11/06/1971 

47º Raquel Bitencourt  Dias 35,5 26/02/1988 

48º Flaviane Sodré Lima 34,5 31/08/1976 

49º Luana Maria Peixoto Muruci 33,0 13/04/1988 

50º Lucinéia Barbosa 32,0 15/09/1975 

51º Janaina de Aguiar Almeida Pimentel 31,0 11/01/1980 

52º Elaine Maria de Oliveira Dias 27,0 30/10/1981 

53º Rosilene Alves do Carmo Pimentel 24,0 06/10/1983 

54º José Antonio Alves Pereira 23,0 26/11/1987 

55º Joyce Gomes de Andrade 22,5 27/08/1987 

56º Silvany Silva da Fonseca 22,0 02/07/1968 

57º Clevelaine Oliveira Batista 22,0 19/04/1987 

58º Elida Aparecida Stopa Terra 20,0 31/07/1983 

59º Eliete Deolinda de Oliveira Almeida 20,0 28/09/1983 

60º Natália Paula Martins de Amorim 19,5 06/11/1989 

61º Luana Balma Carastro 19,0 06/06/1981 

62º Daiene Viaviane de Couto Rodrigues Nóra 18,5 06/08/1983 

63º Sandra Aparecida Fontoura 17,0 12/10/1972 

64º Miliane Aparecida Pinheiro 13,0 25/05/1986 

65º Vanessa  Kalilio 12,0 02/12/1986 
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66º Laurieny Lourenço Machado Vimercati 7,0 27/02/1990 

67º Ana Rogéria Fernandes Filgueiras 6,0 02/11/1975 

68º Poliana Vitorino da Costa 5,5 05/03/1979 

69º Marcio Moreira dos Santos 5,0 19/09/1976 

70º Maria Aparecida de Paula Godoi 4,0 04/09/1991 

71º André de Andrade Cruz 2,0 11/01/1987 

72º Jaqueline de Melo Pereira Cazati 1,5 16/09/1989 

73º Claudilene Almeida do Nascimento 0,0 19/04/1988 

74º Elaine Vilela Mota 0,0 27/05/1993 

    

INDEFERIDOS 

 

Nº 

 

 

NOME DO CANDIDATO 

 

PONTO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

01 Elizete Gomes de Amorim  ******** ************* 

02 Gisely Cristina Gonçalves de Moura Oliveira ******** ************* 

03 Gislayne de Freitas Carlos Alves ******** ************* 

04 Jânia Márcia Florindo Amorim ******** ************* 

05 Nívea Cristina Guilherme Bebert ******** ************* 

06 Mauriceia Francisca Vieira ******** ************* 

07 Zaira Marins Santiago Assis ******** ************* 
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CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE IRUPI - 2014 

 

PROFESSOR MAPBIV – MATEMÁTICA 

 

 

 

Nº 

 

 

NOME DO CANDIDATO 

 

PONTO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

1º Jane Kelle Almeida de Andrade 69,5 27/04/1982 

2º Selma Adriano César 41,0 28/02/1975 

3º Marinara da Penha Moura 23,0 28/12/1993 

4º Carlos Antonio Frinhani 18,0 24/02/1985 

5º Alessandro Massini Vitoriano 0,0 21/02/1991 

INDEFERIDOS 

 

Nº 

 

 

NOME DO CANDIDATO 

 

PONTO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

01 Ana Paula Ricas Motta Carvalho ******** ************* 

02 Carlos Antonio Frinhani ******** ************* 

03 José Stenio Duarte Silva ******** ************* 

04 Raquel da Silva Toledo ******** ************* 

05 Roberta Ferreira Chaves dos Santos   ******** ************* 

06 Roseli Fernanda Frinhani ******** ************* 

07 Roziene Rodrigues Chaves ******** ************* 
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CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE IRUPI - 2014 

 

PROFESSOR MAPBIV – EDUCAÇÃO FÍSICA 

 

 

 

Nº 

 

 

NOME DO CANDIDATO 

 

PONTO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

1º Pablo Riz de Oliveira 42,0 18/11/1991 

INDEFERIDOS 

 

Nº 

 

 

NOME DO CANDIDATO 

 

PONTO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

01 Danielle de Oliveira Silva ******** ************* 

02 Priscila  Vieira de Lacerda ******** ************* 

03 Thiago Marques Gomes ******** ************* 
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CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE IRUPI - 2014 

 

PROFESSOR MAPBIV – HISTÓRIA 

 

 

 

Nº 

 

 

NOME DO CANDIDATO 

 

PONTO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

1º Daniele Aparecida de Moura Castro 35,0 24/01/1991 

2º José Antonio Alves Pereira 23,0 26/11/1987 

3º Valdilene Soares Vieira Cassim 14,0 22/08/1982 

INDEFERIDOS 

 

Nº 

 

 

NOME DO CANDIDATO 

 

PONTO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

01 Itamar Ferreira de Souza ******** ************* 
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CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE IRUPI - 2014 

 

PROFESSOR MAPBIV – LÍNGUA PORTUGUESA 

 

 

 

Nº 

 

 

NOME DO CANDIDATO 

 

PONTO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

1º Luciana Lopes Rodrigues Werner 95,0 15/09/1982 

2º Elaine Assis de Oliveira 47,0 09/10/1974 

INDEFERIDOS 

 

Nº 

 

 

NOME DO CANDIDATO 

 

PONTO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

01 Nilvana Andrade Gonçalves de Arruda ******** ************* 

02 Raquel da Silva Toledo ******** ************* 
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CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE IRUPI - 2014 

 

PROFESSOR MAPBIV – GEOGRAFIA 

 

 

 

Nº 

 

 

NOME DO CANDIDATO 

 

PONTO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

1º Itamar Ferreira de Souza 38,0 19/03/1982 

INDEFERIDOS 

 

Nº 

 

 

NOME DO CANDIDATO 

 

PONTO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

01 Lívia Laborda Nóia de Andrade ******** ************* 
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CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE IRUPI - 2014 

 

PROFESSOR MAPBIV – ENSINO RELIGIOSO 

 

 

 

Nº 

 

 

NOME DO CANDIDATO 

 

PONTO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

1º Marisa Andrade de Freitas Sobrinho 103,0 05/06/1976 

2º Luiz Fernando Leal Machado 42,5 22/05/1993 

3º Tatiane das Graças da Silva 26,0 23/12/1986 

4º Claudenize Guiomar Jesus de Moura 24,0 20/02/1978 

5º Deisiane Corrêa 4,0 08/11/1983 

INDEFERIDOS 

 

Nº 

 

 

NOME DO CANDIDATO 

 

PONTO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

01 Ana Paula Ricas Motta Carvalho ******** ************* 
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CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE IRUPI - 2014 

 

PROFESSOR MAPBIV – ARTE 

 

 

 

Nº 

 

 

NOME DO CANDIDATO 

 

PONTO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

1º Jane Kelle Almeida de Andrade  69,5 27/04/1982 

2º Deisiane Corrêa 9,0 08/11/1983 
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CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE IRUPI - 2014 

 

PROFESSOR MAPBIV – CIÊNCIAS 

 

 

 

Nº 

 

 

NOME DO CANDIDATO 

 

PONTO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

1º Luiz Fernando Leal Bernardo 42,5 22/05/1993 

2º Selma Adriana César 33,0 28/02/1975 

3º Raiani Aparecida da Silva 23,0 12/11/1992 

4º Pedro José Garcia Junior 15,0 06/01/1992 

5º Joyce Junia Silveira Mont’Mor 9,0 13/06/1991 

6º Mariúsa de Castro Garcia 4,0 29/05/1986 

INDEFERIDOS 

 

Nº 

 

 

NOME DO CANDIDATO 

 

PONTO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

01 Alberto Cazati de Oliveira ******** ************* 
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CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE IRUPI - 2014 

 

PROFESSOR MAPPIV – PEDAGOGO 

 

 

 

Nº 

 

 

NOME DO CANDIDATO 

 

PONTO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

1º Valquíria Fernandes Ferreira Luciano 58,0 23/12/1980 

2º Joyce Gomes de Andrade 49,5 27/08/1987 

3º Rosimere Monteiro da Silva 41,0 03/05/1976 

4º Lusiana Vieira de Andrade Nunes 34,0 23/03/1975 

5º Marcos Dias Ferreira 33,0 25/09/1988 

6º Tatiane das Graças da Silva 18,0 23/12/1986 

7º Essilane Maria da Cruz 9,5 30/10/1972 
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CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE IRUPI - 2014 

 

AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR 

 

 

 

Nº 

 

 

NOME DO CANDIDATO 

 

PONTO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

1º Maria Eduarda Silveira Sant’Ana  89,5 11/07/1991 

2º Alessandra Santos Loureiro 86,0 18/09/1973 

3º Márcia Madeira Ferreira Torquato Lepre 60,0 30/01/1977 

4º Valdiane Lima de Souza  39,0 14/09/1985 

5º Cristiane Carneiro da Silva 24,5 15/05/1977 

6ª Arquidéia Zavarize Griffo Menário 23,5 21/05/1974 

7º Laudeci Fernandes da Silva 19,5 27/06/1994 

8º Erli Rocha 8,5 03/11/1968 

9º Luciane Vieira Almeida 7,0 10/06/1986 

10º Raira Correa dos Reis 5,0 19/08/1991 

11º Alyne Almeida Pereira 4,5 21/06/1986 

12º Geisyane de Freitas Carlos Lage 1,0 21/01/1981 

13º Eduardo Machado da Silva 1,0 15/12/1994 

14º Edvaldo Martins de Melo 0,0 09/11/1988 

15º Ariane Carla Moreira 0,0 01/01/1989 

INDEFERIDOS 

 

Nº 

 

 

NOME DO CANDIDATO 

 

PONTO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

01 Elziane Gomes de Souza ******** ************* 

02 Josiane de Andrade Cruz ******** ************* 

07 Raiane Braga Melo ******** ************* 
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CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE IRUPI - 2014 

 

CUIDADOR PARA CRIANÇAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS 

 

 

 

Nº 

 

 

NOME DO CANDIDATO 

 

PONTO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

1º Márcia Madeira  Ferreira Torquato Lepre 36,6 30/01/1977 

2º Karina Martins Barbosa Guerra 33,5 23/12/1980 

3º Marcia Machado da Silva Mota 32,0 16/02/1963 

4º Ediane Braga da Silva Henrique  24,0 23/05/1988 

5º Claudilene Almeida do Nacimento 21,0 14/04/1988 

6ª Flaviane Sodré Lima 16,5 31/08/1976 

7º Mônica Castro de Oliveira 15,0 11/02/1981 

8º Erli Rocha 14,5 03/11/1968 

9º Deolinda da Cruz Amorim 12,0 20/01/1992 

10º Alessandra Santos Loureiro 10,5 18/09/1973 

11º Marcia Andrade de Freitas Mariano 9,0 05/06/1976 

12º Luciane Vieira Almeida 9,0 10/06/1986 

13º Daiane de Freitas Machado 7,5 15/08/1987 

14º Erika Dutra Lopes 5,0 04/04/1989 

15º Gilda Mateus de Freitas 4,0 27/11/1976 

16º Elziane Gomes de Souza 4,0 16/07/1984 

17º Jussara Carvalho 4,0 01/08/1984 

18º Valdiane Lima de Souza Rodrigues 4,0 14/09/1985 

19º Sabrina Cruzeiro da Silva 4,0 16/01/1991 

20º Sheila Barbosa de Souza Oliveira 4,0 18/08/1992 

21º Gislaine Chagas Vieira 1,5 16/03/1991 

22º Ligiane Silva Vauna 0,5 25/06/1979 

23º Elisângela dos Santos Ribeiro 0,0 04/06/1979 

24º Geisyane de Freitas Carlos Lage 0,0 21/01/1981 

25º Ariane Carla Moreira 0,0 01/01/1989 

26º Dayany Gonçalves Furtado de Melo 0,0 12/07/1995 
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27º Gleici Santos da Rocha 0,0 03/09/1996 

INDEFERIDOS 

 

Nº 

 

 

NOME DO CANDIDATO 

 

PONTO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

01 Adriana Inacio de Almeida ******** ************* 

02 Josiane de Andrade Cruz ******** ************* 

07 Rosana Isabel Cazati Dias Alves ******** ************* 

 

 

 

 

 


